
Jeu de quilles finlandaises
Ø 5x15 cm, 1 lanceur 
H. 22 cm, 12 quilles, pin, dès 3 ans
Ref.408275

de FÊTE

Labyrinthe au trésor bois XL
Dim. 50x30x38,5 cm, bois, inclus :  
2 balles, 2 tableaux de jeux
Ref.581898

de FÊTE

B - Verre à cocktail				    2.65 1.-
Ø 10,5x20 cm, plastique - Ref.582641

A - Guirlande guinguette
Ref.550454

B - Verre à cocktail
Ref.582641

A - Guirlande guinguette				    13.50 9.- 
Plastique, 220 V, IP44, 10 ampoules blanches ou couleurs, connectables entre elles - Ref.550454

C - Distributeur de boisson				    19.90 15.90
Ø 18x33 cm, verre - Ref.541802

C - Distributeur de boisson
Ref.541802 

19.9015.90
Prix CLUB

34.9026.90
Prix CLUB

11.90

9.-
Prix CLUB

13.50

9.-
Prix CLUB

2.65

1.-
Prix CLUB
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381489

24 verres 
+

24 balles

Table de jeu bière pong
Dim. 240x60x70 cm
Ref.583895

Jeu bière pong 
Dim. 32x30x12 cm, 
polypropylène
Ref.559298

Planche à découper 
+ roulette à pizza 
Ø 32 cm, bambou
Ref.574772

Machine à glaçons
Dim. 35x26,7x35,6 cm, polypropylène,  
120 W, capacité 12 kg de glaçons en 24 h.  
Réservoir d’eau 1,8 L - 7/15 min/cycle
Ref.583011

20 pailles 
réutilisables
Ø 6x20 cm
Ref.561280

Couvre plat
rétractable
Dim. 32x32x20 cm,  
polyester 
Ref.549668

Set de poker 
Inclus 1 tapis de jeu 90x60 cm,  
200 jetons, 1 support de jetons et 2 jeux de cartes
Ref.406806

Distributeur de 
boisson 4,7 L
Ø 18x33 cm, verre 
Ref.541802

Verre à cocktail
Ø 10,5x20 cm,plastique 
Ref.582641

Gobelet + paille
Dim. 19x9,5x9,5 cm,  
verre
Ref.381489

Verre à bière 56,5 cL
Verre
Ref.583375

Emplacements 
pour les verres

On trinque !

Machine à pop-corn
Puissance 1200 W, 
inclus verre doseur
Ref.577404
Maïs à popcorn 400 gr 
vendu  séparément à 5.- 3.90 
Ref.360811

Micro karaoké 
3 W, bluetooth, 
enceinte intégrée
batterie Li-ion3, 7 V,  
autonomtie 3h à 4h
Ref.556048

Trancheuse à saucisson 
Lame acier, structure plastique
Ref.403324-403083

Des pop-corn 
en 3 min

Des glaçons prêts
en 7 minutes

Planche à servir XL 
Dim. 75x20 cm
Ref.575252

Fabriquez vos glaçons 
pour boissons fraîches 

avec une rapidité 
étonnante 

LOT DE 20

1010.90.90

1717.90.90

79.90

32.-26.90
Prix CLUB

6.905.-
Prix CLUB

19.9013.50
Prix CLUB

3.902.65
Prix CLUB 17.9013.50

Prix CLUB

175.-135.-
Prix CLUB13.506.90

Prix CLUB

11.75.75

11.70.70

22.-.-

19.9015.90
Prix CLUB

2.65

1.-
Prix CLUB
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2 plaques de cuisson
pour les grillades ou les planchas

On se retrouve !

Pince à barbecue
Dim. 30x8,5x3,5 cm,
acier chromé 
et caoutchouc 
Ref.373485

Moule à tarte
Ø 30x6 cm,
acier, polypropylène
Ref.552311

Moule à cake
Dim. 30,4x15,3x6,2 cm
Ref.552312

Friteuse électrique 
2000 W, cuve amovible 
inox, 3 L
Ref.369883

Plancha électrique
Dim. plaque : 44x25 cm, 2000 W, 
aluminium, 2 thermostats ajustables
Ref.581724

Idéal pour transporter

Idéal pour transporter

Charbon de bois 
Français 3kg
Ref.582331

Feuille de cuisson à 
barbecue
Dim. 36x42 cm
Ref.357023

6 piques à 
brochettes
L. 37,5 cm, fer
Ref.357044

Gant double face 
spécial barbecue
Antichaleur et 
antidérapant
Ref.357026

Barbecue charbon 
Jefferson
Dim. 89,5x91x52 cm, 
surface de cuisson 
60x29 cm
Ref.405284

Barbecue électrique 
sur pied City
Dim. 113x65x69 cm, puissance 2000 W, 
métal, 3 puissances de cuisson
Ref.580216

Barbecue charbon Darwin
Dim. 83,5x86x41 cm, surface de cuisson 
48,5x28,5 cm, 5 niveaux de cuisson,  
2 tablettes en bois, 2 roulettes
Ref.341424

Tablette,
pour organiser vos 
barbecues

4 niveaux,
pour des cuissons variées

De table

Thermostat réglable

Cuve amovible

Couvercle avec poignée,
pour une cuisson 

optimisée

LOT DE 6

1212.-.-

22.95.95

22.65.65

22.95.95

39.9066.90

109.-95.-
Prix CLUB

79.9059.90
Prix CLUB

8.-5.-
Prix CLUB

12.-9.-
Prix CLUB

12.-9.-
Prix CLUB

39.9034.90
Prix CLUB
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Tonnelle Pop’Up easy
Dim. 600x300x250 cm, structure métal, toile polyester 100 g/m², 
hauteur réglable de 200 à 270 cm, housse de transport incluse, 
protection UV 30+
Ref.576492

600x300 cm

LE PLUS !

Sac de rangement
inclus

LE PLUS !

Hauteur réglable

Housse de transport
incluse

Tonnelle Florence
Dim. 290x245x290 cm, structure 
métal traitée époxy, toile 
polyéthylène déperlante,
protection UV 50+
Ref.545092

H. 245 cm

Guirlande guinguette  
L. 13,5 M d’éclairage 30 LED
6 programmes d’éclairage, 
télécommande intégrée
Ref.580443

Guirlande solaire L. 21 M 
d’éclairage 400 LED
2 modes : clignotant et fixe 
Ref.557835

Guirlande solaire guinguette 
L. 4,5 M d’éclairage 50 LED
Ref.557843

Guirlande solaire L. 5,8 M 
d’éclairage 30 LED
8 programmes d’éclairage
Ref.443715

Torche solaire effet 
flamme 3 en 1 
Ø 12x78 cm 
Ref.544395

Guirlande rideau dim. 1,5x1,5 m 
d’éclairage 192 LED 
12 descentes de 16 LED, 2 modes : clignotant 
et fixe Ref.557606

Coussin de sol
Dim. 40x40 cm, polyester
Ref.583113

Tapis rond jute naturel
Ø 90 cm
Ref.545673

À planter ou à poser

Borne solaire 
à planter
Ø 5,5x36,5 cm,
plastique
Ref.575836

Dessus de chaise
100% polyester 
Ref.558305-558306-
558307-558308

On reçoit !

5 photophores
Verre 
Ref.557618

LOT DE 5

Solaire

5252.90.90

1616.90.90

17.90

189.-

17.9013.50
Prix CLUB

14.9013.50
Prix CLUB

46.90

39.90
Prix CLUB

22.-.-

22.-.-

11.20.20

1212.-.-

1919.90.901010.90.90
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Ø 29x27 cm
Ref. 546071 

21.90 19.90
Ø 37,5x33 cm
Ref. 546073 

26.90

Ø 47x41,5 cm
Ref. 546072 

35.

Ø 58x48 cm
Ref. 546075 

55.-

Dim. 27x27x25 cm
Ref. 276183 

22.90 19.90

Dim. 33x33x30 cm
Ref. 276181 

36.90 34.90

Dim. 38x38x38 cm
Ref. 276179 

49.90 46.90

Dim. 45x45x47cm
Ref. 276178 

62.90 59.90

Dim. 55x55x58 cm
Ref. 276177 

79.90 75.-

Cache pot rond 
Fibre d’argile, effet 
pierre

2 dalles de lestage 
pour parasol 
Structure béton, revêtement 
polyéthylène, 14kgx2
Ref.545121

Parasol déporté Malaga
Ø 300x245 cm, structure et mât 
aluminium finition mate traitée époxy, 
toile polyester 180g/m², ouverture 
par levier, rotation 360°, autres coloris 
disponibles
Ref.575977-558058-558057

LE PLUS !

Ouverture par levier

LE PLUS !

Pied à 360°

Cache pot 
Fibre d’argile

Fauteuil Viva
Dim. 56x81x54 cm, structure 
polypropylène. Existe en blanc
Ref.343725-343726

Table pliante 6 personnes
Dim. 180x74x74 cm, plastique, métal
Ref.580664

Les pieds se plient
pour un encombrement réduit

EMPLACEMENT 
PARASOL

Table Viva 6 couverts 
Dim. 137x72x85 cm, structure 
polypropylène. Existe en blanc
Ref.343721

On s’aère !

Plateau
Dim. 32x23 cm, 
plastique
Ref.557738

Bac à glaçons
Dim. 27x6,5 cm, 
plastique 
Ref.547154

Saladier
Ø 17,5x8,5 cm. 3 coloris 
Ref.560713

LOT DE 2

3939.90.90

49.90

9.-

45.-36.90
Prix CLUB

22.9019.90
Prix CLUB

21.9019.90
Prix CLUB

129.-

120.-
Prix CLUB

22.25.25

11.-.-

11.30.30

À partir de
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x50

x200 x200

x100

x50 x50

Ménagère bois 
de bouleau
150 pièces

100 gobelets 
carton 18 cl200 serviettes ouate

Dim. 33x33 cm

200 assiettes en 
carton uni
Ø 23 cm, 100% 
biodégradable et 
recyclable
Ref.556223

200 pailles 
multicolores
Papier 
Ref.583388

x200

10 verres 
ballon 
Cont. 19 cl, verre

10 assiettes
Ø 25 cm, porcelaine

Kit vaisselle jetable 
32 pièces : 8 assiettes, 8 pailles, 
8 gobelets et 8 serviettes papier

5 plateaux en carton
Dim. 30x23 cm

10 plateaux réutilisables 
transparents
Dim. 34,5x21,5 cm

Couronne centre 
de table 
+ 4 bougies
Ø 30x20 cm, 
polypropylène

32 PIÈCES

On fait la fête !

ASSIETTE Ø 20 CM
Ref. 558135-558140

 2.65 2.-

ASSIETTE Ø 25 CM
Ref. 558141-558136

 3.25 2.65

GOBELET H.10 CM
Ref.558137-558130

 2.65 1.35

BOL Ø 14 CM
Ref. 558138-558131

 3.25 2.-

Vaisselle réutilisable 
au choix 
Plastique

Gonfleur 
électrique
Ref.560330

6 ballons décor Baby
Latex, rose ou bleu
Ref.590618

Kit photobooth 
baby 10 pièces
Papier, doré
Ref.590624

Kit décoration Baby
12 ballons latex, 4 ballons 
confettis, 2 guirlandes, 1 pic 
à gâteau, 6 suspensions
Ref.590625

12 gobelets
Ø 8,4 cm, 
polypropylène
Ref.582882

Kit arche de ballons 
Latex, 5 M
Ref.590619-590620-590621-
590622-590623

AUTRES 
DESIGNS

Bougies 
d´anniversaire
multicolore
Dim. 21x4x9,5 cm, 
paraffine
Ref.353831

LOT DE 6

LOT DE 10

LOT DE 10

LOT DE 10

LOT DE 5

LOT DE 12

99.-.-

13.50

2.651.35
Prix CLUB

3.252.65
Prix CLUB

4.753.25
Prix CLUB

9.-6.90
Prix CLUB

19.9017.90
Prix CLUB

6.904.75
Prix CLUB

3.252.65
Prix CLUB

6.905.-
Prix CLUB

26.9013.50
Prix CLUB

17.9013.50
Prix CLUB

9.-6.90
Prix CLUB

8.-5.-
Prix CLUB

18.-

12.-
Prix CLUB

11.35.35

22.65.65

66.90.90

55.-.-

4 bougies 
lumineuses à LED 
4 piles CR2032 incluses 
Ref.380879

LOT DE 4

11.50.50

À partir de
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SAC DE SABLE 15 KG
Ref.143483

Jeu de morpion XL
Dim. 62x62 cm, dès 3 ans
Ref.580154

Jeu d’adresse XL 
Bois, dès 3 ans
Ref.580151

Autre tableau

DIM. 38,5X56,5 CM

On s’amuse !

Labyrinthe au 
trésor bois XL
Dim. 50x30x38,5 cm,
bois, inclus : 2 balles,
2 tableaux de jeux
Ref.581898

Jeu Qui suis-je ? XL 
Dim. 23,5x44 cm, bois,
 dès 5 ans
Ref.545449

Jeu du cache-cache 
abeille XL
Dim. 39x39 cm, bois, 
dès 3 ans
Ref.580150

Mikado XL 
H. 1 M, bois,
dès 3 ans
Ref.580340

Piscine bac à sable
Dim. 86x77x20 cm, polypropylène, 
cont. 75 L, dès 3 ans
Ref.582375-582376-582377

1 
m

èt
re

50 BALLES
582375

2 raquettes avec
balle scratch
Dès 3 ans
Ref.558127

Filet de volley 
nomade
L. 350 cm, dès 3 ans
Ref.558113

S’attache partout,
s’adapte à tous 
les supports

Disque volant 
silicone
Ø 18 cm. Plusieurs 
coloris
Ref.559070

Seau + rateau
Dès 18 mois 
Ref.559737

Gonfleur à ballons
+ 50 ballons 
Polypropylène, ballons 
latex 
Ref.550086

LOT DE 2

Ballon sauteur 
gonflable
Pompe incluse, dès 2 ans
Ref.5801992626.90.90 2626.90.90

15.9013.50
Prix CLUB

15.9013.50
Prix CLUB

34.9026.90
Prix CLUB

8.-6.90
Prix CLUB

6.904.75
Prix CLUB

10.909.-
Prix CLUB

11.909.-
Prix CLUB

19.9017.90
Prix CLUB

13.509.-
Prix CLUB

17.9015.90
Prix CLUB

22.95.95

22.-.-

22.50.50
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TOUT
à moins de

2
CHF 3

CHF1CHF



Panneau 
de commandes

Jusqu’à 3 personnes

Brosse

Épuisette

Tête d’aspirateur
interchangeable

Éponge
ligne d’eau

Vanne de 
vidange

Set nettoyage spa
Aspirateur dim. 160x22x7,3 cm, plastique et aluminium
Ref.548496

Lay-Z-SPA St. Lucia
Ø 174x66 cm, cont. 605 L, parois PVC Duraplus, fond intérieur imprimé mosaïque, pompe avec panneau de contrôle digital 
relevable, système antigel Freezeshield, 2 cartouches de filtration, couverture gonflable isolante renforcée avec clips de 
sécurité, vanne de vidange, diffuseur de traitement ChemConnect
Ref.550232

LES 6 
PIÈCES

SET DE NETTOYAGE POUR SPA
LE PLUS !

70 min 
d’autonomie

LE PLUS !

Brosse ou 
épuisette

Aspirateur 
à batterie

Manche aluminium + 3 accessoires

On s’la coule douce !

Fauteuil relax inclinable avec têtière
Dim. plié 32x21x6 cm, dim. déplié 64x83x155 cm,
structure acier finition peinture polymère,
toile textilène, accoudoirs polypropylène
Ref.580525-580526

Inclinable multi-positions
pliable

Set de couverts 1 personne
Couverts inclus
Ref.581309

Lampe nomade 
3 en 1
Dim. 8,2x9,5x20,5 cm, 
Ref.581303

Ventilateur 
brumisateur 
Réservoir : 340 ml,
PVC, piles
Ref.580309

Trépied pliant
Dim. 31x41x31 cm, 
aluminium, polyester
Ref.583187

Fauteuil pliant
Dim. 50x80x50 cm, structure 
acier finition peinture 
polymère, toile polyester
Ref.580323  

Sac à dos fraîcheur
Dim. 26x16x36 cm, 16 L
Ref.581064

Porte  
boisson  
intégré

Gourde 400 ml
Dim. 5,8x20 cm,
polypropylène
Ref.558583

20 bougies  
chauffe plat 
20h combustion, 
citronnelle 
Ref.549842

Sac fraîcheur 3,5 L
Dim. 21x14x14 cm 
Ref.548517

LOT DE 20

99.-.-

66.50.50

539539.-.-

5.-3.90
Prix CLUB

19.9015.90
Prix CLUB

62.9052.90
Prix CLUB

19.9017.90
Prix CLUB

8.-6.90
Prix CLUB

92.-79.90
Prix CLUB

22.95.95

11.30.30

22.95.95

214 15COMPTE TENU DE LA CRISE SANITAIRE, LA FILIÈRE LOGISTIQUE CONNAIT QUELQUES TENSIONS. IL EST POSSIBLE QUE CERTAINS PRODUITS DE CE CATALOGUE NE SOIENT PAS ENCORE ARRIVÉS DANS VOTRE MAGASIN Prix exclusifs pour les membres du Club GiFi. Le prix sans remise sera appliqué aux clients non membres du Club GiFi. Rejoignez le Club GiFi c’est gratuit !

TOUT
à moins de

2
CHF 3

CHF1CHF



On décore !
Boîte de rangement
Dim. 14,4x9 cm, verre et 
laiton.
Ref.554811
Existe en dim. 16,8x11,5 cm 
à 12.90
Ref.554809

Rangement courrier
Dim. 26,2x9,9x14,5 cm, verre et laiton
Ref.554817

Photophore
Ø 13x16 cm, 
verre et rotin
Ref.502491

Vase soliflore
Ø 8,5x14,5 cm, verre
et fibre tressée
Ref.569914

Pot plante  
artificielle déco
Ref.584242

Pot décoratif
Ref.572545

Plante artificielle avec pot
Ø 10x17 cm
Ref.583846

Crâne de bison
Dim. 27x9x32,5 cm,
résine
Ref.528160

Plante artificielle
Dim. 23x23x30 cm,
polyester et ciment
Ref.502475

Sellette
Ø 30x39,5 cm, métal et bois
Ref.543161

Mini boîte de 
rangement
Dim. 28x10,5x16 cm, 
osier et MDF*
Ref.543301

Boîte à clé
Dim. 20x26x7 cm, bois
Ref.543295

Panière 
Ref.560222

Plateau rond
Ø 32x4 cm, fer
Ref.569900

Plante Aloe Vera
Ø 8x10 cm, 
zinc et polyester
Ref.554593

Macramé mural
Dim. 35x1x60 cm,
bois et coton
Ref.502963

Miroir soleil
Ø 29x1,7 cm, Ø 30x2,3 cm, 
Ø 27,5x2 cm
Ref.554416

Oiseau déco
Céramique, plantes 
artificielles
Ref.569863

Soliflore
H. 10 cm, verre
Ref.569933

*M
D
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 d
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66.90.90

1818.90.90

99.-.-

2929.90.90

1414.90.90

99.90.90

1313.50.50

66.90.9066.90.90

7.50

3.90

22.95.9535.9026.90
Prix CLUB

17.9013.50
Prix CLUB

21.9013.50
Prix CLUB

12.-8.-
Prix CLUB

22.95.95

11.50.50

13.5010.90
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Lampe trépied 
Dim. 19x30 cm, bois
Ref.534975

Bougie parfumée 
MDF*, couvercle bois
Ref.558472

Oiseau déco 
Dim. 13,8x7,5x8,7 cm, céramique
Ref.554094

Dame jeanne
Ø 18x30,5 cm, verre
Ref.569932

Kit terrarium 
Ø 14,5x20 cm, plante 
non incluse
Ref.583414

Coussin imprimé
Dim. 40x40 cm, polyester
Ref.576357

On décore !

Couette bicolore 
2 personnes
Dim. 240x220 cm, 
100 % polyester
Ref.557202

Plante déco murale
H. 20 cm, polyester et PVC
Ref.583815

Bout de canapé GAËLLE
Dim. 37x40 cm, structure métal finition 
peinture époxy, plateau MDF* amovible
Ref.549586-549583-548183

Verre recyclé

2 plaids assortis
1 uni et 1 imprimé.
Dim 160x130 cm, polyester
Ref.577232

Oreiller souple carré
Dim. 60x60 cm
Ref.491875

Drap plat
Dim. 240x290 cm, 
100% coton 57 fils
Ref.582057-582041-
561608-561560

LOT DE 2

Plante Aloe Vera
Ø 8x10 cm, 
zinc et polyester
Ref.554593

Vase déco
Ref.584183

Bougie parfumée 
Ø 9x8 cm,
cire et verre
Ref.549470

Vase haut
Ø 13,5x25 cm, verre
Ref.569934 *M
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Branche lumineuse 
Ref.590384

88.-.-

66.90.90

66.50.50

1212.-.-

1313.50.50

1717.90.90 22.90

9.90
26.9013.50

Prix CLUB

39.9034.90
Prix CLUB5.-3.90

Prix CLUB 22.90.90

22.95.95

11.90.90

17.9013.50
Prix CLUB

10.906.90
Prix CLUB

34.9022.90
Prix CLUB
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Tabouret pliant 
Aiden
Ø 30x45 cm, métal, 
mousse polyuréthane
Ref.551949-551948

Table pliante
Dim. 60x60x75 cm,  
pieds métal 
Ref.530756-584095

Chaise pliante Simply
Dim. 46x40x79 cm,
pieds métal 
Ref.575373-575382
-561787-552317

LE PLUS !

S’adapte 
à la longueur  

de vos vêtements 

Hauteur
extensible
de 97 à 160 cm

4 roulettes

On reçoit !

Portant simple 
Dim. 80x42x90 cm, 
hauteur extensible, 
97-160 cm, métal
Ref.573159

Lot de 5 
cintres 
velours
Ref.477999

Drap housse 
Dim. 145x190 cm,
coton, 2 coloris,
Ref.583462

Lit gonflable Intex
Dim. 152x203x42 cm, structure 
Fiber Tech et vinyle, deux 
personnes, gonfleur 220 V et sac de 
transport inclus 
Ref.126420

spécial 
matelas 
gonflable

IN
D
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P
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E

2 taies d’oreiller
63x63 cm
Ref.370292

10 cintres pour 
enfant 
Ref.551567

Coussin
38x38 cm polyester 
Ref.558312

LOT DE 10

LOT DE 2

1919.90.90

4.752.65
Prix CLUB

11.9010.90
Prix CLUB

39.9032.-
Prix CLUB

21.9017.90
Prix CLUB

13.50

10.90
Prix CLUB

66.90

52.90
Prix CLUB

22.95.95

22.95.95

11.65.65
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On fait place nette !

Poubelle 
nomade
Dim. 42x36x78 cm, 
50 L à 130 L, métal
Ref.583573

Poubelle de jardin
Ø 47x52 cm, 
polypropylène, 70 L
Ref.520975

Container 20 L
Dim. 31x43,5x32,5 cm, 
polypropylène
Ref.406201
Existe en 40L à 22.90
Ref.406202

3 box de rangement 60 L
Dim. 58x39x35 cm, polypropylène
Ref.552486

Seau essoreur 8 L
1 balai essoreur + 1 seau, 
acier, polypropylène
Ref.579334

8l

Tabouret marche pied pliant
Dim 33x27x22 cm, polypropylène
Ref.382043

LE PLUS !

Pliable pour 
un gain de place

LE PLUS !

Poignées et roulettes

LOT DE 3

Rangement
Bois 
Ref.551463

5 chiffons 
microfibre
Dim. 20x20 cm 
Ref.518858

Rouleau de papier 
multi-usages
Prédécoupé 238 feuilles 
Ref.545592

Raclette vitre
L. 25 cm 
Ref.364166

Lingettes 
multi-surfaces 
dégraissantes 
citron
Ref.525285

SEAU ESSOREUR 
ET BALAI PLAT

238 FEUILLES

LES 80 LINGETTES

LOT DE 5

16.90

19.90

49.-34.90
Prix CLUB

12.-

9.-
Prix CLUB

22.-.-

22.25.25

33.90.90

44.75.75

1515.90.90 11.50.50

66.90.90
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Tapis salle de bain
Dim. 45x75 cm, coton
Ref.553894

Balai multifonction  
avec spray  
Dim. 127x40 cm, polypropylène
Ref.557519

Plancha électrique XL 
L. 87 cm, 1800 W, poignées 
toucher froid, bac 
récupérateur de graisses, 
thermostat réglable
Ref.347584

Lampe solaire 
d’extérieur 8 LED 
+ détecteur de 
mouvement 
Dim. 10x11x4 cm, 80 lm, 
batterie li-ion 1200 mAh, 
autonomie 17h, kit de 
fixation inclus
Ref.405032

Bouilloire électrique 1,8 L
2200 W, socle 360° 
Ref.349477

“Me faire plaisir
       c’est essentiel ! ”

Matelas pour chien
Dim. 75x70 cm, polyester
Ref.552417

Tabouret de bar othe
Ø 41x75 cm, structure métal, 
assise pin
Ref.417996-582567

Plaid polaire
Dim. 130x160 cm, polyester
Ref.556094-556096-556097-556099

Arbre à chat
L. 140 cm
Ref.565044

Desserte à 
roulettes
Dim. 54,5x13x72,5 cm, 
polypropylène
Ref.540830

Depuis le sud-ouest de la 
France nos équipes ont 
imaginé et sélectionné des 
produits utiles et pratiques 
de qualité pour la maison 
et les loisirs au meilleur 
rapport qualité/prix 
toute l’année, pour 
vous permettre 
de vous équiper 
avec l’essentiel, 
en mieux !

LE PLUS !

Roulettes inox

LES PLUS !

-Réservoir 350 ml
-�Lingette microfibre 
lavable

AUTRE MODÈLE

LE PLUS !

Déhoussable 
et lavable

Ça c’est
GARANTIE

2ANS

1919.90.90

1313.50.50

3939.90.90

66.90.90

3232.90.90

1414.90.90

66.90.90

66.90.90

13.50

26.90
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Ressort dansant 
multicolore

3.90

Yoyo
lumineux

3.90 2.65

Monchhichi
26.90

Mini jeu d’eau
2.65 1.75

Lot de 2 puces 
sauteuses

3.90 2.65

LA COLLECTION DE TOUTE UNE GÉNÉRATION
Vous les avez adorés, ils vous ont marqués,
retrouvez vos produits iconiques en édition limitée !

Depuis 1981, on adore vous surprendre avec des 
nouveautés chaque semaine.

Replongez dans le meilleur du 
passé avec la Collection 81, 

spécialement retravaillée 
par notre équipe 

de designers.

Œuf réalité
 virtuel

10.90 8.-        

Mini borne
arcade 
26.90

Mini flipper
8.- 5.-

Fils 
scoubidous
3.90 2.65

Porte monnaie 
scratch
5.- 3.90        

Ardoise magique
26.90

COLLECTION
ÉDITION LIMITÉE

COLLECTION
ÉDITION LIMITÉE

Porte clé 
sucette

3.90 2.65        

Lot de 12 stylos 
à encre parfumée

3.90 2.65

Boule 
à facettes

26.90 18.90        

Lot de 4 pailles
 réutilisables

2.65 1.35        
Lampe 

fibre optique
13.50 9.-

Peluche Monchhichi

26.90
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